
 

 

 

 

 

 

ぱちんこエヴァンゲリオン20周年記念キャンペーン

開催のお知らせ 

 

報道関係各位 

2025 年 1 月 10 日

フィールズ株式会社 

 

 

2004年12月、ぱちんこエヴァンゲリオンシリーズ初となる「CR 新世紀エヴァンゲリオン」が登場。それか 

ら20年の時を経て、ぱちんこエヴァンゲリオンシリーズは皆様のご愛顧を賜り、2024年12月6日(金)に20周年 

を迎えました。 

それを記念して、この度フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：吉田永）は、パチエヴ

ァ20周年特設サイトを開設、同時にファンの皆様に楽しんでいただけるキャンペーンを開催いたします。 

サイトのメインビジュアルは20周年のために特別に描き下ろしたものとなっており、キャンペーンではそのデ

ザインを施した思い出に残る賞品をご用意いたしました。 

 

ぱちんこエヴァンゲリオン20周年特設サイトは下記 URLよりご覧い

ただけます。 

https://www.eva-project.jp/pachi-eva20th/ 

 

 

また、フィールズ公式 YouTubeチャンネルにて、パチエヴァ20周年

記念映像も展開中でございます。 

下記 URL より合わせてお楽しみください。 

https://youtu.be/zLUXxJFOVo0?si=ZFF_k0u4qvX43ovp 



■ ぱちんこエヴァンゲリオン20周年をファンの皆様と一緒に振り返る思
い出かるたキャンペーンを開催 

＜キャンペーン概要＞ 

あなたの投稿が読み札になる！？みんなでパチエヴァ20周年思い出か
るたを作ろう！ 

1 月 10 日(金)より、フィールズ公式 X から 50 音の各行ごとにお題を投稿いたします。 

(例：1月10日～1月19日はあ行の「あ・い・う・え・お」，1月20日～1月29日はか行の「か・き・く・け・こ」) 

投稿されたお題から始まる読み句(思い出)と「#パチエヴァ20周年思い出かるた」をつけて投稿してください。 

50音ごとに大賞を選定し、終了後に思い出かるたが完成します。見事大賞に選ばれた方には、完成版かるたと

メインビジュアル T シャツをプレゼントいたします。また、投稿していただいた方の中から抽選で参加賞やノ

ミネート賞もご用意しております。 

 

開催アカウント：フィールズ公式 X アカウント(＠Fields_Fan)

期間：2025年1月10日(金)～2025年4月29日(火) 

 

＜参加方法＞ 

① フィールズ公式 X アカウント(＠Fields_Fan)をフォロー 

② 実施中のお題のひらがな 1 つを選び「#パチエヴァ20周年思い出かるた」と 

「ぱちんこエヴァンゲリオン関連の読み句」を書いて期間中に投稿 

③ 読み句が採用された方には後日 DM を差し上げます。 

※期間中、何度でも投稿いただけます。 

※大賞になった読み句がかるたに採用されます。 

※結果発表ページに投稿いただいた方の X アカウント名やユーザー名などの情報は掲載されません。 

※同じ内容の読み句が投稿された場合、一番投稿時間が早いものを採用とさせていただきます。 

※ご投稿いただいた読み句からの選定が難しい場合、運営チーム作成の読み句が入る場合がございます。 

 

 

※画像はイメージです 



◆◇◆ 本件に関する報道関係者のお問い合わせ先 ◆◇◆ 
フィールズ株式会社 デジタルコミュニケーション企画部 プロモーション課

栗原/ 阿久津/ 柳谷/菅野 

東京都渋谷区南平台町 16-17 渋谷ガーデンタワー23F 

TEL ： 03-5784-2105 Maiｌ ： product@fields.biz 

＜かるたキャンペーン当選者プレゼント内容＞ 

大賞 ：かるたに採用された方 思い出かるた＆20周年記念ビジュアル T シャツ 合計46名様 

ノミネート賞：各行にノミネートされた方 20周年記念ビジュアルの T シャツ 合計184名様 

参加賞 ：「#パチエヴァ20周年思い出かるた」をつけて読み句を投稿した方の中から抽選 

QUO カード Pay200円 各期間抽選で20名様 
 

思い出かるた 20 周年記念ビジュアル T シャツ QUOPay200円分 

 

また、初回の 1/10(金)～1/19(日)までの期間は、リポストキャンペーンも同時開催。

期間中キャンペーン投稿をリポストした方の中から抽選で 

3名様に「パチンコ筐体実寸大クッション」が当たります。 

クッションのデザインは、歴代のぱちんこエヴァンゲリオンシリーズを

並べたものとなっております。 

パチンコ筐体 

実寸大クッション → 

（約 520×810mm） 

■その他にも、ムービック社よりぱちんこエヴァンゲリオン20周年を記念して 

「P 新世紀エヴァンゲリオン～未来への咆哮～」のグッズが登場！ 

さらに、1月10日(金)レイの日にはメインビジュアルデザインの壁紙をフィールズ公式 X アカウント(＠ 

Fields_Fan)にて配布など、パチエヴァ20周年を彩る特別なコンテンツが満載となっております。 
 

 

 


